
č.j. KRP-55704-5/ČJ-2017-0200MN

DODATEK Č. 1/2019

ke Smlouvě o podnájmu prostoru sloužícího podnikání a úhradě sluŽeb spojených s jejich
užíváním, ze dne 10.4.2017 a 26.4.2017 č.j. KRPC-55704-3/ČJ-2017-0200MN uzavřenou
dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, následujícími smluvními
stranami:

Městské hospodářství Vodňany, spol. s. r.o.
Nám. Svobody 3
389 01 Vodňany
zastoupené jednatelem Ing. Ludovítem Brehovským
IČO: 25183222
DIČ: CZ25183222
(dále jen ,,podnajímatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lamiova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
zastoupené plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Jihočeského kraje pro ekonomiku
IČ 75 15 15 11 není plátce DPH
Bankovní spojení:
(dále jen ,,podnájemce")

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

l) ČI. 3 odstavec 1. smlouvy o podnájmu takto:

Podnájemce se zavazuje platit podnajímateli za podnájem výše uvedených prostor
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a navazujících
cenových předpisů dohodnutou Částku 125.688,-KČ vC. DPH pro daný kalendářní
rok. Tuto dohodnutou částku poukáže podnájemce formou bezhotovostního převodu na
účet pronajímatele č. 680860329/0800 následujícím způsobem:

l. splátka ve výši 52.370,-KČ, která zahrnuje nájemné za období 5 měsíců (05-
09/2019) bude uhrazena do 31.5.2019, na základě vystavené faktury podnajímatelern.

2. od 1.10.2019 bude nájemné hrazenou formou čtvrtletních splátek, Čtvrtletní
splátka ve výši 31.422,-KČ VC. DPH bude uhrazena vždy k 25. dni prvního měsíce
příslušného kalendářního čtvrtletí, na základě vystavené faktury podnajímatelem.

T

Ĺ
-r

d



2) ČI. 3 odstavec 2. smlouvy o podnájmu takto:

Podnájemce se dále zavazuje hradit na účet a způsobem níže uvedeným zálohu za služby
poskytované v souvislosti s podnájmem, dle této smlouvy a to v celkové roční částce
48.000.00 Kč vC. DPH.

Měsíční záloha je stanovena ve výši:

Plyn

Elektrická energie

Vodné, stočné, srážková voda

Celkem Částka

3.000,- Kč

500,- Kč

500,- Kč

4.000 KČ/měsíČně, vC. DPH

Tuto dohodnutou částku poukáže podnájemce formou bezhotovostního převodu na účet
pronajímatele č. následujícím způsobem:

1. splátka ve výši 16.000,-KČ, která zahrnuje zbytek nezaplacené částky záloh na služby
do konce roku 2019 bude uhrazena do 31.5.2019, na základě vystavené faktury
podnajímatelem.

2. od 1.1.2020 budou zálohy na služby hrazeny formou Čtvrtletních splátek,
Čtvrtletní splátka ve výši 12.000,-KČ vC. DPH bude uhrazena vŽdy k 25. dni
prvního měsíce přísluŠného kalendářního Čtvrtletí, na základě vystavené faktury
podnajímatelem.

Ostatní ustanovení smlouvy o podnájmu nebytových prostor ze dne 10.4.2017 a 26.4.2017
zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku.

Tento dodatek č. l, nabývá účinnosti dnem 1.5.2019.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zpracováním osobních údajů, které jsou uvedeny
v tomto zápise, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dále ve
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016
O ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu
těchto údajů.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v plném rozsahu na svých
internetových stránkách, uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv provede
prostřednictvím resortního systému podnájemce.

- 'í -O'r 7019
V

Ing Ludovít Br vský
jednatel MF!-vodňany,.spol. s.r.o.

2 ' '.' , ," m C" m nv Českých Budějovicích dne:.....'.... '. .. " "'

za podnájemce
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta,

náměstek KŘP jčk pro eko @

:é


